
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 293/2307/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 10 stycznia 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie aneksów do umów zawartych z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na
dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie aneksów do umów zawartych z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim w dniu 31.10.2023 r. na
dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadań:
1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1755N w miejscowości Stary Gieląd w zakresie przebudowy drogi dla pieszych”,
2. „Przebudowa drogi dla powiatowej nr 1749N Kosewo- Zawada w zakresie budowy drogi dla rowerów”,
3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1696N w miejscowości Mikołajki w zakresie budowy drogi dla rowerów”,
4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1749N Kosewo – Kosewo Górne w zakresie budowy drogi dla pieszych”,
5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1765N w miejscowości Dłużec w zakresie budowy drogi dla pieszych”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 293/2307/2024 (PDF, 253 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2307-(293)-z-dn.-2024-01-10.pdf

